

Årsredovisning för  
**Industry Gate Sweden AB**

559024-7580

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Robbin Landell  
Verkställande direktör

2025-07-21

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Industry Gate Sweden AB, 559024-7580, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Hallstahammar skall bedriva konsultverksamhet inom industriteknik samt personaluthyrning inom samma område samt därmed förenlig verksamhet.

Bolagets omsättning har minskat då de haft färre uppdrag under året.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	3 393 757	5 251 252	5 727 818	3 560 572
Resultat efter finansiella poster	-533 422	-88 001	1 811 409	965 158
Soliditet %	61,4	54,6	64	54

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 375 547	5 715
Balanseras i ny räkning		5 715	-5 715
Årets resultat			2 768
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 381 262</b>	<b>2 768</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 381 262
Årets resultat	2 768
<b>Summa</b>	<b>1 384 030</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 384 030
<b>Summa</b>	<b>1 384 030</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 393 757	5 251 252
Övriga rörelseintäkter		11 606	22 446
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 405 363</b>	<b>5 273 698</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 759	-13 212
Övriga externa kostnader		-389 414	-373 245
Personalkostnader	2	-3 512 821	-4 937 098
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 200	-6 200
Övriga rörelsekostnader		-6 024	-149
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 917 218</b>	<b>-5 329 904</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-511 855</b>	<b>-56 206</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 839	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 406	-31 795
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-21 567</b>	<b>-31 795</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-533 422</b>	<b>-88 001</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		554 000	117 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>554 000</b>	<b>117 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>20 578</b>	<b>28 999</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-17 810	-23 284
<b>Årets resultat</b>		<b>2 768</b>	<b>5 715</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 400	16 600
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 400</b>	<b>16 600</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 400</b>	<b>16 600</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 299 783	1 939 976
Övriga fordringar		464 565	78 638
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 466	17 519
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 791 814</b>	<b>2 036 133</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		707 240	1 571 604
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>707 240</b>	<b>1 571 604</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 499 054</b>	<b>3 607 737</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 509 454</b>	<b>3 624 337</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 381 262	1 375 547
Årets resultat		2 768	5 715
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 384 030</b>	<b>1 381 262</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 434 030</b>	<b>1 431 262</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		136 000	690 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>136 000</b>	<b>690 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		126 966	29 244
Skatteskulder		13 216	80 227
Övriga skulder		339 460	591 981
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		459 782	801 623
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>939 424</b>	<b>1 503 075</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 509 454</b>	<b>3 624 337</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	6	9

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	51 500	51 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>51 500</b>	<b>51 500</b>
Ingående avskrivningar	-34 900	-28 700
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-6 200	-6 200
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-41 100</b>	<b>-34 900</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>10 400</b>	<b>16 600</b>

### Not 4 Övriga upplysningar till balansräkningen

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgår till 40 000 kr (40 000 kr)

## Underskrifter

Hallstahammar

*Robbin Landell*  
Robbin Landell  
Verkställande direktör

2025-07-17  
Datum